Numero do
instrumento

00016/2022

00021/2021

00007/2023

00012/2019

00019/2022

00019/2022

00012/2019

00012/2019

00029/2021

Fornecedor

04.145.787/0001-30 - ECCL -
EMPREENDIMENTOS E CONS

09.347.808/0001-14 - CP
CONSTRUTORA PADILHA LTDA

09.138.083/0001-54 - MONDIAL
WINDOWS INDUSTRIAEC

02.567.270/0001-04 - CLAREAR
COMERCIO E SERVICOS D

02.567.270/0001-04 - CLAREAR
COMERCIO E SERVICOS D

02.567.270/0001-04 - CLAREAR
COMERCIO E SERVICOS D

02.567.270/0001-04 - CLAREAR
COMERCIO E SERVICOS D

02.567.270/0001-04 - CLAREAR
COMERCIO E SERVICOS D

03.727.819/0001-43 - CRISERV
LOCACAO DE MAO DE OBR

Instrumentos de Cobranca ::

LEI 8.
666 /
1993

LEI 10.

520/
2002

LEI 8.
666 /
1993

LEI10.

520/
2002

LEI10.

520/
2002

LEI10.

520/
2002

LEI10.

520/
2002

LEI 10.

520/
2002

LEI 10.

520/
2002

Tipo Lista

REALIZAGAO DE
OBRAS

PRESTAGAO DE
SERVICOS

LOCAGOES

PRESTAGAO DE
SERVIGOS

PRESTAGAO DE
SERVICOS

PRESTAGAO DE
SERVIGOS

PRESTAGAO DE
SERVICOS

PRESTAGAO DE
SERVICOS

PRESTAGAO DE
SERVIGOS

Numero

897

2796

1130

12369

12370

12371

12368

12367

1000431

Contratos.gov.br

Dt.

Ateste

19/06/
2023

21/06/
2023

28/06/
2023

28/06/
2023

28/06/
2023

28/06/
2023

28/06/
2023

29/06/
2023

30/06/
2023

Dt.

Vencimento

03/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

13/07/2023

14/07/2023

Prazo

Pagamento

03/07/2023

05/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

13/07/2023

14/07/2023

Valor
RS 51.
746,07

RS 30.
366,66

RS 1.
285,00

RS 3.
209,38

RS 3.
349,74

RS 7.
331,04

RS 7.
772,82

RS 42.
802,35

RS 4.
995,24

Vr.
Liquido a
pagar
RS 51.746,

07

RS 30.366,
66

RS 1.285,00
RS 3.209,38
RS 3.349,74
RS 7.331,04
RS 7.772,82
RS 42.802,

35

RS 4.995,24

Pendente

Pendente

Pendente

Pendente

Pendente

Pendente

Pendente

Pendente

Pendente
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Valor Vr.
Liquido a

Prazo
Pagamento

Numero Dt. Dt.
Ateste Vencimento

Numero do Fornecedor

instrumento

Tipo Lista

pagar

00014/2018 00.976.914/0001-92 - LEI 10. PRESTAGAO DE 1010772 13/06/ 25/06/2023  27/06/2023 RS3. R$3.788, Pago
ENGEAR ENGENHARIA DE 520/ SERVIGOS 2023 788,64 64
AQUECIME 2002
00014/2018 00.976.914/0001-92 - LEI 10. PRESTAGAO DE 1010773 13/06/ 25/06/2023  27/06/2023 R$3. R$3.527, Pago
ENGEAR ENGENHARIA DE 520/ SERVIGOS 2023 527,20 20
AQUECIME 2002
00014/2018 00.976.914/0001-92 - LEI 10. PRESTAGAO DE 1010767 13/06/ 25/06/2023  27/06/2023 R$3. R$3.022, Pago
ENGEAR ENGENHARIA DE 520/ SERVIGOS 2023 022,70 70
AQUECIME 2002
00014/2019 02.676.310/0001-56 - IDEIAS LEI 10. PRESTAGAO DE 129144 13/06/ 27/06/2023  27/06/2023 RS5. R$5.468, Pago
TURISMO LTDA 520/ SERVIGOS 2023 468,60 60
2002
00014/2018 00.976.914/0001-92 - LEI 10. PRESTAGAO DE 1010768 13/06/ 27/06/2023  27/06/2023 R$S3. R$3.788, Pago
ENGEAR ENGENHARIA DE 520/ SERVICOS 2023 788,64 64
AQUECIME 2002
00015/2022 40.536.694/0001-09 - LEI 8. FORNECIMENTO 065 14/06/ 21/06/2023  28/06/2023 RS1. R$1.400, Pago
FERNANDO BRAGA SERRAO 666/ DE BENS 2023 400,00 00
1993
00025/2019 07.573.987/0001-82 - LEI 10. PRESTAGAO DE 6662 14/06/ 28/06/2023  28/06/2023 RS 54. RS$54.752, Pago
ROLAND VIGILANCIALTDA 520/ SERVIGOS 2023 752,37 37
2002
00025/2019 07.573.987/0001-82 - LEI 10. PRESTAGAO DE 6663 15/06/ 29/06/2023  29/06/2023 RS 28. R$28.902, Pago
ROLAND VIGILANCIALTDA 520/ SERVIGOS 2023 902,03 03
2002
00027/2019 70.043.021/0001-70 - LEI 8. LOCAGOES 05/2023 16/06/ 23/06/2023  30/06/2023 R$37. R$37.323, Pago
PETROIMOVEIS 666 / 2023 323,83 83
EMPREENDIMENTOS 1993
00010/2019 40.432.544/0001-47 - CLARO LEI10. PRESTAGAO DE 230620100098- 16/06/ 30/06/2023  30/06/2023 RS 51, R$51,75 Pago
S.A. 520/ SERVIGOS 9 2023 75
2002
00009/2023 27.185.344/0001-79 - MAIS ~ LEI 14. PRESTAGAO DE 16628 19/06/ 26/06/2023  03/07/2023 RS RS 446,94 Pago
SAUDE PET CLINICA VETERI 133/ SERVICOS 2023 446,94



Numero do
instrumento

00010/2021

00021/2021

00001/2020

00021/2021

00001/2020

00014/2019

00014/2019

00014/2019

00017/2021

Fornecedor

34.028.316/0025-80 -
EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIO

09.347.808/0001-14 - CP
CONSTRUTORA PADILHA
LTDA

08.334.385/0001-35 -
COMPANHIA DE AGUAS E
ESGOTOS

09.347.808/0001-14 - CP
CONSTRUTORA PADILHA
LTDA

08.334.385/0001-35 -
COMPANHIA DE AGUAS E
ESGOTOS

02.676.310/0001-56 - IDEIAS
TURISMO LTDA

02.676.310/0001-56 - IDEIAS
TURISMO LTDA

02.676.310/0001-56 - IDEIAS
TURISMO LTDA

31.359.049/0001-69 -
CONSTRUBRAS
ADMINISTRACAO E S

2021

LEI 8.
666 /
1993

LEI 10

520/
2002

LEI 8.
666 /
1993

LEI 10

520/
2002

LEI 8.
666 /
1993

LEI 10

520/
2002

LEI 10

520/
2002

LEI 10

520/
2002

LEI 10

520/
2002

Tipo Lista

PRESTAGCAO DE
SERVICOS

PRESTAGAO DE
SERVICOS

PRESTAGAO DE
SERVIGOS

PRESTAGAO DE
SERVIGCOS

PRESTAGAO DE
SERVIGOS

PRESTAGAO DE
SERVICOS

PRESTAGCAO DE
SERVICOS

PRESTAGAO DE
SERVICOS

PRESTAGAO DE
SERVIGOS

Numero

FT97513

2798

06/2023

2797

06/2023

129378

129379

129380

97

Dt.

Ateste

20/06/
2023

21/06/
2023

21/06/
2023

21/06/
2023

21/06/
2023

22/06/
2023

22/06/
2023

22/06/
2023

27/06/
2023

Dt.

Vencimento

04/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

06/07/2023

06/07/2023

06/07/2023

11/07/2023

Prazo
Pagamento

04/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

06/07/2023

06/07/2023

06/07/2023

11/07/2023

Valor

RS 1.
346,55

RS 5.
510,90

RS 1.
537,99

RS 9.
620,60

RS 10.
880,74

RS 8.
315,33

RS 12.
703,09

RS 1.
789,00

RS 2.
862,84

Vr.
Liquido a
PELEL

RS 1.346,
55

RS 5.510,
90

R$ 1.537,
99

R$ 9.620,
60

R$ 10.880,
74

RS 8.315,
33

R$ 12.703,
09

RS 1.789,
00

RS 2.862,
84

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago



